San Giovanni in Persiceto

Elezioni Regionali Emilia-Romagna 2020

Elezione del Consiglio Regionale

Voti ai candidati

Lista Descrizione

P I] PARTITO DEMOCRATICO

Voti di Lista Voti Pref.
5.212 982

Abbinata al Candidato: BONACCINI STEFANO

Candidato Nome Candidato
CALIANDRO STEFANO
PILLATI MARILENA
DONINI RAFFAELE
GAGGIOLI ELENA
MUMOLO ANTONIO
MARCHETTI FRANCESCA
PARUOLO GIUSEPPE
RAIMONDI RAFFAELLA
FRANCHI ROMANO

DE GIACOMI GIORGIA
TONELLI GIORGIO
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Sezioni: 26 su 26

Validi Quoziente Contestati

291
101
293
122
32
12
45
55

1

21
9

5.503
5.313
5.505
5.334
5.244
5.224
5.257
5.267
5.213
5.233
5.221

Totale dei Voti Assegnati: 982
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